

OBJEDNÁVKA NA NÁKUP MAJETKU

Č.j.: MO 154055/2019-551250
SpMO: 25497/2019-551250/2

DATUM VYSTAVENÍ: 23. květen 2019
VÝTISK ČÍSLO:
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 1/1

KUPUJÍCÍ: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 PRAHA 6 zaměstnanec pověřený jednáním pplk. Mgr. Raška Martykánová náčelnice Vojenského zařízení 5512, Pardubice, 530 02 IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694 BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká národní banka PRAHA ČÍSLO ÚČTU: [REDAKCE] VYŘIZUJE: rtm. Tomáš Mládek TELEFON: [REDAKCE] FAX: [REDAKCE]	PRODÁVAJÍCÍ: PREMO s.r.o. Brněnská 474 686 03 Staré Město Zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C IČO: 26251531 DIČ: CZ26251531 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČSOB a.s. ČÍSLO ÚČTU: [REDAKCE] VYŘIZUJE: p. Lopouř TELEFON: [REDAKCE] E-mail: [REDAKCE]
---	--

MÍSTO DODÁNÍ (PŘÍJEMCE ZBOŽÍ): VZ-5512-50 Pardubice - Semín, tel. [REDAKCE]
[REDAKCE]

DOBA (TERMÍN) DODÁNÍ NEJPOZDĚJI: dle podmínek RS **ZPŮSOB DODÁNÍ:** dodání do místa plnění

Fakturováno na faktuře č. 1 - 23 40102

POŘ. ČÍS.	MAJETEK - SLUŽBA	MJ	POČET MJ	CENA ZA POČET MJ V Kč s DPH
1	Náplně do tiskáren	dle příl. č. 1	dle příl. č. 1	347 651,15
CENA CELKEM V Kč s DPH:				347 651,15

Celková cena zakázky: 347 651,15

Slovy: tři sta čtyřicet sedm tisíc šest set padesát jedna 15
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

PLATEBNÍ, FAKTURACNÍ A DODACÍ PODMÍNKY:
se řídí Rámcovou smlouvou č. 175610270 (uzavřenou mezi AČR a firmou PREMO s.r.o.)
Tuto objednávku nabývá platnost a účinnost podpisem obou smluvních stran

RAZÍTKO [REDAKCE] Datum: [REDAKCE]	RAZÍTKO A PODPIS PRODÁVAJÍCÍHO [REDAKCE]
---	--

VÝTISK č. 1 - prodávající
VÝTISK č. 3 - AF624

12.10.2011 2 1 K 23 110 254035/2011 374230

Ime in priimek:
 FRENDO spol.a.o.
 Vrbovska 479, 1000 Ljubljana
 Piličeva:
 52.5532 Parobčice

OBJEDNÁVKA E. G.

Številka	Ime, vrsta in količina artikla (naziv, oznaka, količina)	Ime, vrsta in količina artikla (naziv, oznaka, količina)	Ime, vrsta in količina artikla (naziv, oznaka, količina)	Ime, vrsta in količina artikla (naziv, oznaka, količina)	Ime, vrsta in količina artikla (naziv, oznaka, količina)	Ime, vrsta in količina artikla (naziv, oznaka, količina)	Ime, vrsta in količina artikla (naziv, oznaka, količina)	Ime, vrsta in količina artikla (naziv, oznaka, količina)	Ime, vrsta in količina artikla (naziv, oznaka, količina)
11	HP 1.2 Pro 5455dn	CT411X	10	2 200,00 €	2 200,00 €	2 200,00 €	2 200,00 €	2 200,00 €	2 200,00 €
		CT411X	5	3 000,00 €	1 500,00 €	1 500,00 €	1 500,00 €	1 500,00 €	1 500,00 €
		CT412X	4	1 000,00 €	4 000,00 €	4 000,00 €	4 000,00 €	4 000,00 €	4 000,00 €
		CT413X	4	3 000,00 €	1 200,00 €	1 200,00 €	1 200,00 €	1 200,00 €	1 200,00 €
		CE 260A	10	1 100,00 €	1 100,00 €	1 100,00 €	1 100,00 €	1 100,00 €	1 100,00 €
12	HP	CT 362AC	2	7 000,00 €	14 000,00 €	14 000,00 €	14 000,00 €	14 000,00 €	14 000,00 €
		CT 362AC	6	2 800,00 €	16 800,00 €	16 800,00 €	16 800,00 €	16 800,00 €	16 800,00 €
		CT 363AC	1	5 200,00 €	5 200,00 €	5 200,00 €	5 200,00 €	5 200,00 €	5 200,00 €
		444 0001	15	1 200,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €
13	HP 5455dn	4446710	11	1 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €
		4446711	11	1 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €
		4446714	11	1 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €	18 700,00 €
14	Pisarniški stroji HP	2270143	2	8 000,00 €	16 000,00 €	16 000,00 €	16 000,00 €	16 000,00 €	16 000,00 €
15	Fis. Jednotka HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
16	Fis. Jednotka HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
17	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
18	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
19	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
20	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
21	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
22	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
23	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
24	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
25	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
26	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
27	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
28	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
29	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
30	Transfer kit (lopatki) HP	47347A	2	6 175,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €	12 350,00 €
Skupaj:								787 115,00 €	787 115,00 €

Prejeto in izpolnjeno (prejeto):
 Datum: 12.10.2011, 11:24:00

Prejeto in izpolnjeno (prejeto):
 Datum: 12.10.2011, 11:24:00

Prejeto in izpolnjeno (prejeto):
 Datum: 12.10.2011, 11:24:00

Prejeto in izpolnjeno (prejeto):
 Datum: 12.10.2011, 11:24:00

